
PORTARIA N.º 18.014, DE 10/02/2022. 
 
 
CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE 
SAÚDE E DÁ OURTAS PROVIDÊNCIAS. 
  

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS 
DA LEI N.º 3.963, DE 28/08/2015. 
 
 

RESOLVE: 
 
 

Art. 1º Conceder Licença para Tratamento de Saúde, aos Servidores abaixo 
descritos, a saber: 

 
Nome Matr. Períodos Processo 

Claudio Oliveira Baiense 1490 04/02/2022 a 02/08/2022 11.519/20 
Celia Amara Matos Sathler Lima 6893 09/01/2022 a 07/07/2022 12.830/20 
Sandra Maria Machado 9553 11/02/2022 a 11/04/2022 7512/21 
Marlene Cerri Peleias  714 15/02/2022 a 14/06/2022 17.053/21 
Ranuza de Oliveira Patricio 32383 16/02/2022 a 16/04/2022 2160/22 
Maria da Penha Lima 3336 17/01/2022 a 15/07/2022 10.525/21 
Maria Elizabeth Cerri Frigini 808 21/01/2022 a 06/03/2022 11.992/20 
Joaneia Pedrini Loureiro 2622 31/01/2021 a 31/03/2022 10.979/20 
Laura do Carmo Dantas Cuzzuol 1809 10/02/2022 a 08/08/2022 9981/21 

 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 10 de fevereiro de 2022. 

 
 
 

LUIZ CARLOS COUTINHO 
Prefeito Municipal 

 




